заключението на експертната оценка от сертифициран оценител 

„СОФИНВЕСТ“ ЕАД, както следва: 

В т.II описаното: „... с р е щ у актуална пазарна цена на правото на 

строеж, но не по-ниска от определената от сертифициран оценител пазарна 

оценка, в размер на 609 635,00 лева (шестстотин и девет хиляди 

шестстотин тридесет и пет лева), без ДДС, и чиято пазарна стойност да не 

е по-ниска от данъчната му оценка, определена от Дирекция „Общински 

приходи“ по местонахождение на имота.“, се заменя с „с р е щ у актуална 

пазарна цена на правото на строеж, но не по-ниска от определената от 

сертифициран оценител пазарна оценка съобразно общинския дял, в 

размер на 304 391,00 лева (триста и четири хиляди триста деветдесет и 

един лева), без ДДС, и чиято пазарна стойност да не е по-ниска от 

данъчната му оценка, определена от Дирекция „Общински приходи“ по 

местонахождение на имота.“ 

II. В останалата си част решението не се променя. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински